








Článek VI 

Ujednání společná a závěrečná 
6.01 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb.(občanský zákoník) ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními 
předpisy. 

6.02 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této 
smlouvy neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V 
případě, že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují 
se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na 
přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež 
platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla. 

6.03 Tato smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, 
přičemž Dodavatel obdrží jedno (1) a Odběratel dvě (2) vyhotovení. 

6.04 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

6.05 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, 
že tato smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena 
v tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené 
podpisy. 

6.06 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. Dodavatel se zavazuje ke zveřejnění této smlouvy do 30 dnů od podpisu 
v centrálním registru smluv, jinak je smlouva neplatná. Plnění smlouvy začne až po jejím 
zveřejnění v registru smluv, které doloží Odběrateli zasláním odkazu na příslušné stránky. 

Příloha : Příloha č. 1 - Technická specifikace a parametry dodávky a služeb 

V Hradci Králové dne: f_ r;, f-..t / f

Za Odběratele 

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

a STl�EDNÍ ODBORNÉ UČILL 
tRADEC KAALOVÉ 

/ 

�A_,,-t 

P . avelJankovský 
ředitel školy 

26 

V Novém Městě n. Met. dne 30. 5.2018 

Za Dodavatele 

Bc. David Línek 
jednatel 






